



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-17-001-RR-000** **Cm. Alt Emporda** (14319)

V 2 0 8-10 34 251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos								
2 Impuestos indirectos								
3 Tasas y otros ingresos	8.009.658,44	8.009.658,44	4.398.981,56	2.204.797,48	1.079.262,03	8.009.658,44	-0,45	
4 Transferencias corrientes	18.965.537,89	19.430.527,38	11.979.645,55	10.635.316,49	2.169.939,40	18.965.537,89	-0,38	
5 Ingresos patrimoniales	73.500,00	73.500,00	85.411,71	19.545,11	14.329,26	73.500,00	0,16	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	9.917.434,82	10.079.565,44	527.087,37	527.087,37	45.188,14	9.917.434,82	-0,95	
8 Activos financieros	0,00	1.792.416,59	0,00	0,00	0,00	2.214.194,85	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.214.194,85	2.214.194,85	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	39.180.326,00	41.599.862,70	16.991.126,19	13.386.746,45	3.308.718,83	39.180.326,00	-3,61	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	5.423.654,95	5.774.002,42	3.356.255,97	3.355.031,97	79.730,41	5.423.654,95	-0,42	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	18.561.913,45	19.418.013,96	11.392.386,90	7.603.519,71	2.351.417,31	17.483.297,57	-0,41	
3 Gastos financieros	51.393,24	51.393,24	13.837,90	13.819,75	0,00	51.393,24	-0,73	
4 Transferencias corrientes	2.653.117,46	3.225.720,87	1.830.138,93	1.668.432,56	45.908,59	2.498.862,95	-0,43	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	12.216.353,10	12.856.838,41	2.147.334,92	1.232.163,52	4.621.080,78	11.506.471,54	-0,83	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	273.893,80	273.893,80	202.948,89	202.948,89	0,00	273.893,80	-0,26	
Total Gastos	39.180.326,00	41.599.862,70	18.942.903,51	14.075.916,40	7.098.137,09	37.237.574,05	-3,06	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR